Lista de Pecas &
Componentes

varredora mecanica
de pisos

BK 800

</

INDUSTRIA
100% NACIONAL

abril/2005



Alavanca

POS CODIGO DESCRICAO

1

2
3
4
5

43190000 MANOPLA SUP

88850000 PARAFUSO M 6x 40

42965000 MANOPLA INF
PARAFUSO SEXT M 6x 35

11722000 PORCA BORBOLETA M6




Recipiente

POS CODIGO DESCRICAO

1

OO WN

43294000 RECIPIENTE AZUL CPL
43191000 ALCA

10028000 PARAFUSO KA50x14
43137000 RECIPIENTE

43192000 SUPORTE RODO BK 800
43285000 RODO BK 800




Escova Lateral

POS CODIGO DESCRICAO

1

O~NO O~ WN

[EnY
o

PARAFUSO M 8x 40 DIN 933
43194000 BUCHA

PORCA M 8 DIN 985
43286000 PARAFUSO MANOPLA M 8x 55 DIN 6
43289000 PARAFUSO M10x110
43193000 SUPORTE ESCOVA LATERAL

ARRUELA B10,5 DIN 125
43290000 BUCHA DIST 10,5 X 12 X 31
43292000 GUIA ESCOVA

PORCA M10
43293000 DISCO DESV ESCOVA
42321000 ESCOVA LATERAL
43342000 PORCA KA60x16
43287000 GUIA CORREIA
43288000 BUCHA DIST 7X10X16
43345000 PARAFUSO KAG0x35
42396000 CORREIA D8

4



Chassis

POS CODIGO DESCRICAO

1

©CoOo~NOOOA~WN

=
o

43304000 PARAFUSO M 6x110
47574000 TAMPA
PORCA M 6 DIN 934
43305000 PARAFUSO M 6x140
43299000 PORCA 4KT- M6
43297000 SUPORTE TUBO VEDAGAO
43303000 TUBO VEDAGAO
10028000 PARAFUSO KA50x14
43302000 VEDAGAO 494X220
43307000 SUPORTE DA TAMPA
43308000 GUIA CORR
43343000 PARAFUSO
43309000 PARAFUSO
43306000 SUPORTE PERF L
ARRUELA B10,5 DIN 125
42964000 RODIZIO
PORCA M10




Tracao & Escova Principal

POS CODIGO DESCRICAO

1

©oO~NO U WN

43311000 CALOTA

43312000 PNEU

43344000 PARAFUSO KA60x25 VIS
W4310400 RODA ACION. BK

W4331400 ENGRENAGEM 48 BK
11544000 ARRUELA SEGURANCA D10x1 DIN 471
43313000 MANCAL

43316000 PINO LEVA

W4331500 ENGRENAGEM RODA LIVRE
47565000 DISC CUBO

47566000 ENGRENAGEM D12
50156000 ROLAMENTO 6001/2Z
47570000 EIXO ACION. RODA
42320000 ESCOVA FRONT.

43341000 PARAFUSO KA50x30
47572000 EIXO ESCOVA FRONT.
40896000 PINO 6 x30

6




